DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 151

EXPEDIENTE: 2024

Asunto: Reporte de Comisién

Monte Escobedo, Zac. A 30 de agosto de 2024

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirjo a usted,
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion vy
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos, por el cumplimiento de mi
comision el dia 27 Y 29 de agosto del afio 2024, la cual consistio en trasladarme a la
Ciudad Zacatecas, y de Jerez de Garcia Salinas, a los Juzgados de Jerez, o con la
finalidad de dar seguimiento a tramites realizados en las areas de la Procuraduria Mpal.

Le refiero la cantidad total es de $288.00 (DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO
PESOS M/N) Y $445.00 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/N)

ATENTAM E/?E:
¢ [ﬂu/ ;

Procuradoyde la Defensa del Municipal
Lic. Sergio Joseph Olguin Solis




RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Codigo postal

[N4-ELIMINADO

Folio fiscal: FF6710B9-ABAT7-4E39-A506-3196988B77DD

IN3-—FELIMINADQ

71|_‘

No. de serie del CSD: 00001000000703234439

MMES850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99300 2024-08-30 09:00:44
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAG emision:
del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: Régimen fiscal: N2-ELIMINADO 59
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor: Exportacion: NG aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
“ﬁx”"ﬂ““nmummmMn Cantidad | Clave do unidad Unidad Valor unitario Imports Descuento Objeto impuesto %
90101501 = w0 [ E48 | Unidaddeservicio | 38362 38362 = = ' = __ Siobjeto deimpuesto. |
Tipo Tasao
D ipei6 CONSUMO DE ALIMENTOS | Impuesto Tipo Base Eactor Ciata Importe
) s o VA Traslado 38362 Tasa 16.00% 61.38
Numero de pedimento [ Nimero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 383.62
=orma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $61.38
Total $ 445.00

.détodo de pago:

Sello digital del

CFDI:

Pago en una sola exhibicion

P8qcdSYMOjPcBYLyHTTZsJqwyOj7 XpGbxYZwZcKFVcE 73TaQYvgJQQKNAXIT Mgl p8JKsvBs4+VmeJkXxc8imXI6Y XOT6MkY/DekyUE/ao37 QEeiu2/CXuTVK|bPFizCk74 1wWI PyEQBII+A
Ag5HAWY SrTO/GFIfevFykNZbrSyFhkF1GDXrfalbykLigiQDnI TK5hUkeNV3381RafdU2YsMkJfalgA9GXPiiUSfgmBAVOI3EIZKOMIPhQJJ/9UPOhDgBgT3B3ryFRIeAxQi2Lh3DU18VMjutd1x
XKeUSP/FCi4+MyOoYzTL6MIgdQ/nlzBgeUdYz3wUAGpP3c/CNig==

Sello digital del

SAT:

Km7dQLK+x01yide6HxxwMVV+ScU+D19Z508i8yi4HKIQg +vRgS8Ib2/iz/h+ TMGO06sSvd3adKZI7TtCIDgN 1eQdxkDNwMnGCMaArbG +IFgP0ASNZhJ2F9dd9pnnKfaD33mtGKsIRg7ToEAQVY
aKnlgpgqgSwx5KPSAu+7ixjLaxYkkuBZ2asfasSyJsAVqQUMKnYcWO03/CyEQSaaUlJtoiESJpQhFb03Tb5iuU08bxtWidy 1uRckz YLD XCMDUEILIDJINrTUywjA3aNnv49yZdzvzI2sAcChxDGR
3IS+HTzRi9r5WLIbobBBMaNOW4FeYi7CX7wavwLOWOVpIB20w==

N1-ELT

MINADC

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
9 7|FF671 0OB8-ABAT7-4E39-A506-3196988B77DD|2024-08-30T09:01.15|SATI70701NN3|P8qcdSYMOjPcBYLyHTTZsJqwyOj7XpGbxYZwZcKFVCE73Ta
QYvgJQQKN4XLMgLp9JKsvEsd+VmelkXxc8imXIBY XOTEMkY/DckyUE/ao3ZQEeiu2/CXuTVK|jbPFizCk74 1wWLPYEQBII+AAgSHAWY SrTO/GFIfevFykN
ZbrSyFhkF1GDXrfalbykLigiQDnITK5hUkeNV33S81RafdU2YsMkJfalgASGXPiiUSfgmB4VOI3EIZKOmMIPhQJJ/9UPOhDgBqT3B3ryFRIeAxQi2Lh3DU18VM|
u1d1xXKeUSP/FCi4+My0oYzTLEMIgdQ/nlzBgeUdY z3wUAGpP3c/CNig==|00001000000705250068|

SATI70701NN3

00001000000705250068

RFC del proveedor de certificacion: Fecha y hora de certificacion: 2024-08-30 09:01:15

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



MonteE e e = LR B s
R?Eﬁ%mcm | SMDIF
“SECCION: | DIRECCION

No. DE OFICIO 337/2024

ASUNTO: OF]C!O DE COMISION
Monte Escobedo Zac., a 29 de Agosto del 2024

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se comisiona el Lic. Sergio Joseph Olguin Solis,
Lluvisela Janet Martinez Sanchez y Marcos Renteria Marin; procurador del menor,
Directora del SMDIF y Trabajador Social del SMDIF para que se trasladen a la Ciudad

de Zacatecas a las instalaciones del Banco de Sangre IMSS.

Con acompanamiento de la C|NS—-FLIMINADO 1 |

SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS NO: ZGN-226-B NUMERO
ECONOMICO: 12
PROPIEDAD DEL SMDIF

Se solicitan vidticos para la comision.

Agradezco de antemano la atencién que sirva brindar a mi comisionado.

P ﬁm

Qﬁé " |

N b A2 #ATENTAMENTE

W A C;LLUV!SELAJANET MARTINEZ SANCHEZ

il

4.

CL' ‘ ff. | { 4 %%A
BANC DE SAIIGRE
HGZ -

C. Alvare Obreaén #4,  Col. La Loma, Wowte Escovedo, 2Lac. CF. 44400
montedif@hotmail.com (457)44 0384




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADQ el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



